1,1 ~ Chr. Iesu FDLMRUT Ambst Pel | 2 saecularia] aeterna D d g¹ Hil Aug¹ | 3 autem > WiV | Dei > F*R* | 4 dilecto] carissimo D d g¹ | 5 et² > H-MUZ* d f g Lcf Hier¹ (Pel) | ~ tibi disposui *codd.* d f g Ambst Hier Pel

1 1 T 6,3 | 3 E 1,9s; 1 T 1,1.11 | 4 G 2,1.3; 2 C 2,13; 1 T 1,2 | 5 A 14,23 | 6 1 T 3,2ss

fideles, non in accusatione luxuriae aut non
 7 subditos. Oportet enim episcopum sine cri-
 mine esse sicut Dei dispensatorem, non su-
 perbum, non iracundum, non vinolentum, non
 8 percussorem, non turpis lucri cupidum, ¹sed
 hospitem, benignum, sobrium, iustum, sanc-
 9 tum, continentem, ¹amplectentem eum, qui se-
 cundum doctrinam est, fidelem sermonem, ut
 potens sit exhortari in doctrina sana et eos,
 qui contradicunt, arguere.

10 Sunt enim multi etiam inoboedientes, vani-
 loqui et seductores, maxime qui de circum-
 11 cisione sunt; ¹quos oportet redargui, qui uni-
 versas domos subvertunt docentes quae non
 12 oportet turpis lucri gratia. Dixit quidam ex
 illis, proprius ipsorum propheta:

Cretenses semper mendaces, malae bestiae,
 ventres pigri.

13 ¹Testimonium hoc verum est. Quam ob cau-
 sam increpa illos dure, ut sani sint in fide,
 14 ¹non intendentes Iudaicis fabulis et mandatis
 15 hominum aversantium se a veritate. Omnia
 munda mundis; coinquinatis autem et infide-
 libus nihil est mundum, sed inquinatae sunt
 16 eorum et mens et conscientia. *Confitentur se*

7 turpilucris AFGMRWi (d Lcf Aug) | 8 ~ sanctum
 iustum AO | 9 amplectentem]obtinentem m Hil Hier |
 sit + et AFGHMOU*ZCsThKB d g | arguere] revin-
 cere d g¹ m Hil Lcf Ambst Hier | 10 etiam F*Mg¹
 m Lcf] et A*GRWiZCsKV d fg¹, > A°DHLOThB
 dm Ambst Aug | 11 turpilucris FLR | 12 ipsorum] eo-
 rum ACKVW c d g¹ Ambst Hier Aug | ventris FL
 MOUWiKss c g¹ | 13 dure] acriter d g¹ Or Lcf Hier |
 15 est T dm Ambst¹ Aug] > *rel.* | 16 *inc.* et conf. FM

7 A 20,28; 1 C 4,1; 2 T 2,24; 1 P 5,2 | 9 Tt 2,1; 1 T 1,10 |
 10 1 T 1,6; R 16,18 | 11 2 T 3,6; 1 P 5,2 | 12 Epimeni-
 des, de oraculis | 13 2 T 4,2 | 14 1 T 4,7 | 15 Mt 15,11;
 R 14,20; 1 T 4,3s | 16 2 T 3,5; Ps 13,1.3

τέκνα ἔχων πιστά, μὴ ἐν κατηγορίᾳ ἄσωτίας ἢ
 ἀνυπότακτα. δεῖ γὰρ τὸν ἐπίσκοπον ἀνέγκλη- 7 1 C 4,1
 τον εἶναι ὡς Θεοῦ οἰκονόμον, μὴ αὐθάδη, μὴ 2 T 2,24
 1 P 5,2
 ὀργίλον, μὴ πάροινον, μὴ πλήκτην, μὴ αἰσχρο-
 κερδῆ, ἵ ἀλλὰ φιλόξενον, φιλάγαθον, σώφρονα, 8
 δίκαιον, ὄσιον, ἐγκρατῆ, ἵ ἀντεχόμενον τοῦ κατὰ 9 2,1
 τὴν διδαχὴν πιστοῦ λόγου, ἵνα δυνατὸς ᾖ καὶ 1 T 1,10
 2 T 4,3
 παρακαλεῖν ἐν τῇ διδασκαλίᾳ τῇ ὑγιαινούσῃ
 καὶ τοὺς ἀντιλέγοντας ἐλέγχειν.